


ASBTP NICE - ADHERENTS PAR ANNEE ET PAR SECTIONS (Détail)
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Accueil de loisirs 236 236 Accueil de loisirs 181 181 Accueil de loisirs 189 189

Aïkido 6 6 Aïkido 16 16 Aïkido 16 16

Automobile 143 143 Automobile 167 167 Automobile 197 197

Ecole du Cirque 57 57 Ecole du Cirque 93 93 Ecole du Cirque 94 94

Cyclisme 28 28 Cyclisme 19 19 Cyclisme 21 21

Danse 101 68 169 Danse 93 66 159 Danse 92 61 153

Fitness / Yoga 34 34 Fitness / Yoga 84 84 Fitness / Yoga 98 98

Football 71 71 Football 102 102 Football 66 66

Handball 251 251 Handball 335 335 Handball 293 9 29 331

Judo 128 128 Judo 239 239 Judo 259 259

Karaté 141 141 Karaté 255 255 Karaté 254 254

Karting 39 39 Karting 29 29 Karting 35 35

Krav-Maga 8 8 Krav-Maga 7 7 Krav-Maga 0 0

Moto-Club 24 24 Moto-Club 22 22 Moto-Club 39 39

Spéléologie 9 9 Spéléologie 7 7 Spéléologie 6 6

Taekwondo 104               104 Taekwondo 134               134 Taekwondo 142               142

Triathlon 8 8 Triathlon 5 5 Triathlon 3 3

1095 1514 15211456 1854 1903

SECTIONS
2022/2023

Moto-Club SECTIONS
2021/20222020/2021



ASBTP: ETAT DES LICENCIES / ADHERENTS ET BENEVOLES

SECTIONS LICENCIES ADHERENTS BENEVOLES

Accueil de Loisirs 189 18

Aikido 16 2

Automobile 197 30

Cyclisme 21 6

Danse 153 4

Ecole du Cirque 94 4

Fitness / Yoga 98 2

Football 66 12

Handball 331 25

Judo 259 5

Karaté 254 6

Karting 35 15

Moto-Club 39 14

Spéléologie / Montagne 6 3

Taekwondo 142 8

Triathlon 3 3

TOTAUX 1903 157

2022 / 2023

     Année sportive ( De Septembre 2022 à Juillet 2023 )

     Année Civile ( Du 1er Janvier 2016 au 31 décembre 2016 )
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Variation Nb de licenciés et adhérents par section d'une année sur l'autre Accueil Loisirs

Aîkido

Automobile

Boules

Cyclisme

Danse

Ecole Cirque

Fitness/Yoga

Football

Handball

Judo

Karaté

Karting

Krav-Maga

Moto

Spéléo

Taekwondo

Triathlon


	P01.pdf
	P02.pdf
	P03.pdf
	P04.pdf
	P05.pdf
	P06.pdf
	P07.pdf
	P08.pdf
	P09.pdf
	P10.pdf
	P11.pdf

